prae
fatum, quovis quaesito colore vel ingenio intromittat, 
sed illa sint omnia ad exemplum ecclesiae Gnesnen- 
sis in cura et dispositione ipsius Oeconomi, qui 
postea successori Episcopo de illis respondeat et 
rationem faciat sufficientem. Capitulum tamen sede 
vacante ipsi Oeconomo in tuendis et defendendis 
eisdem bonis in omni foro auxilio, consilio, patrocinio 
deesse non debebit, verum sumptu et impensis, si 
quibus opus erit, more consueto successores Episcopi 
quod discretio et circumspectio Oeconomi providebit. 
Interim etiam, quamdiu eadem ecclesia vacaverit, 
idem Oeconomus ecclesiarum, in omnibus necessariis 
utpote cera, vino, oleo, et caeteris, quibus episcopus 
vivens pro tempore eam providere, etiam in salariau- 
dis et solvendis ministris illius consuevit, similiter 
providebit. Caeterum quod attinet ad iurisdictionem 
ecclesiasticam in spiritualibus, quae de iure ad Ca
pitulum defuncto Episcopo devolvitur plenarie, quam
que Capitula ad unum ex gremio Collegioque suo 
consueverunt deferre, commodum videretur, non gra
vando mensam Episcopi futuri multis et minus ne
cessariis expensis, ut semper idem exemplo ecclesiae 
Gnesnensis, qui est Oeconomus, eligatur in Admini
stratorem quatenus ad hoc idoneus Capitulo visus 
fuerit. Alioqui ubi alius quispiam idoneus, qui me
lius sciat et possit huic muneri 6t iuridicendo ex 
dignitate praeesse, in Administratorem eligeretur, 
extunc Oeconomus tenebitur eundem Administrato
rem expensis honestis et necessariis cum eius Notariis 
et Cancellario in; omnibus pro videre, proutjeius con
ditio requirit et ius commune disponit. Et quia qui 
sentit onus aequum est, ut etiam commodum sentiat, 
igitur Nos, ratione officii sui, Oeconomo pro tempore
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existenti pro annuo salario decimas manipulares in.... 
et.... valoris quadraginta marcarum numeri et mone
tae polonicalis assignamus et attribuimus, per eum 
singulis annis percipiendas et in usus beneplacitos 
convertendas. Ad boc autem Oeconomi munus ex
tunc obeundum, Venerabilem Dnum Andream Bli- 
nowski eiusdem ecclesiae Nostrae Wladislaviensis 
Canonicum, virum probum, solertem ac diligentem 
patremfamilias, una cum venerabili Capitulo in prae
sens eligimus, eumque Oeconomum Nostrum et saepe 
memoratae ecclesiae Nostrae creamus et instituimus, 
conferentes ei omnimodam potestatem superius enu
merata omnia, et si qua existant alia huic ipsi mu
neri accommodata, agendi, administrandi et obeundi: 
mandamusque et praecipimus omnibus et singulis ca
strorum et bonorum Nostrorum episcopalium Praefectis, 
Capitaneis, factoribus et procuratoribus, advocatis, 
scultetis, civitatumque et oppidorum et villarum 
incolis, ut supradicto Oeconomo in omnibus licitis 
et honestis et officio ipsius congruis, non secus ac 
Nobis ipsis pareant et obsequantur, et in munere suo 
quantum in ipsis erit eum promoveant. In quorum 
omnium fidem et testimonium sigillo Nostro et Ca
pituli Nostri subappendi curavimus. Datum Wladi- 
slaviae postridie Assumptionis B. Mariae Virginis 
anno Domini 1569. Praesentibus Reverendis et Ve
nerabilis Dominis Josepho Konarzewski archidiacono, 
Joannę Wilkowski, Joannę Szczawiński, Stanislao 
Dąbrowski, Andrea Naramewski, Casparo Annovio, 
Andrea Blinowski, Martino Goślicki, -Alberto Boru- 
kowski, Joannę Piotrowski, Petro Wysczelski: Prae
latis et Canonicis ecclesiae Nostrae Wladislavien
sis. ( Vol 24).